
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 168/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Szklarskiej Porębie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Szklarskiej Porębie,  

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szklarskiej Porębie (sala nr 2), ul. Granitowa 2,  

58-580 Szklarska Poręba, 

w składzie: 

1. Marta Dominika Janiewska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI 2.0., 
zam. Szklarska Poręba 

2. Agnieszka Magdalena Odrzywół, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 
KOZINY (uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

3. Jolanta Małgorzata Olizar-Rudolf, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Piechowice 

4. Katarzyna Pałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piechowice 

5. Magdalena Renata Pawlik-Kapusta, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI 2.0. 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

6. Katarzyna Jolanta Piś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

7. Anna Kunegunda Skrzymowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 
KOZINY, zam. Szklarska Poręba 

8. Ewa Julia Sobczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

9. Magdalena Maria Żwirko, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ W NASZYCH 
RĘKACH, zam. Piechowice 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szklarskiej Porębie. 

 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 


